
Příloha č. 1
1. Dotační program v oblasti školství na podporu volno časových aktivit d ětí a mládeže z M Č Praha 5 v roce 2022

Adresa
žadatele

1 Swim Smooth Czech Republic, z.s. Naskové 1335/1j. Praha 5 Plavecká soustředění a tábory po celý rok 205 000 20 000 25/akce
2 MŠ Duha Trojdílná1117/18, Praha 5 Barevné léto s Duhou - tábor 1. turnus 20 000 10 000 25
3 MŠ Duha Trojdílná1117/18, Praha 5 Barevné léto s Duhou - tábor 2. turnus 20 000 10 000 25
4 MŠ Duha Trojdílná1117/18, Praha 5 Autistický příměšťák 23 000 3 000 10
5 FZŠ a MŠ Barrandov II V Remízku 7/919, Praha 5 Příměstské tábory V pohybu 44 000 15 000 50/akce
6 Člověk v tísni o.p.s. Šafaříkova 635/24, Praha 2 S dětmi po škole 2022 -volnočasový klub 49 000 49 000 35/akce
7 FZŠ s RVJ Drtinova Drtinova 1/1861, Praha 5 Příměstský tábor na Drtince 33 000 9 000 30/akce
8 FZŠ s RVJ Drtinova Drtinova 1/1861, Praha 5 Zájmové vzdělávání pro všechny 32 000 32 000 400
9  DDM Praha 5 Štefánikova 235/11, Praha 5 Letní tábor Lipno 2022 20 000 14 000 35

10  DDM Praha 5 Štefánikova 235/11, Praha 5 Výtvarný tábor s koňmi 18 000 4 800 12
11  DDM Praha 5 Štefánikova 235/11, Praha 5 Letní tábor Ostrý u Blatné 15 000 14 000 35
12  DDM Praha 5 Štefánikova 235/11, Praha 5 Letní tábor AMITY CAMP 17 000 16 000 40
13  DDM Praha 5 Štefánikova 235/11, Praha 5 Léto se Soptíkem -  hasičský tábor 15 000 9 600 24
14 ZŠ Podbělohorská Podbělohorská 26/720, Praha 5 Svatováclavská pouť - žáci a rodinní přísl. 17 000 17 000 500
15 ZŠ Podbělohorská Podbělohorská 26/720, Praha 5 Podbělohorská olympiáda - žáci školy 15 000 15 000 220
16 ZŠ a MŠ Weberova Weberova 1/1090, Praha 5 Tábory na Wéberce IV. 49 000 18 000 60
17 Komunitní centrum Petrklíč, z.s. Nové nám., Česká Třebová Příměstský tábor  (Peroutkova 57) 30 000 5 000 20
18 ZŠ a MŠ Weberova Weberova 1/1090, Praha 5 Plavecké příměstské tábory 49 000 24 000 80
19 ZŠ a MŠ Weberova Weberova 1/1090, Praha 5 Příměstský tábor se zaměřením na OCR 49 000 9 000 30
20 TAJV,z.s. Sportovní 158, Poděbrady Sportovní den mládež (u ZŠ a MŠ Tyršova) 10 000 10 000 100

21
Junák -středisko Mawadani Praha 5, z. s. Šlikova 1317/52

Nejmladší členové vítejte, celoroční činnost - 
klubovna na hřišti Okrouhlík

12 200 12 200 15

22 T4M z.ú. Na Vysoké II 300/22, Praha 5 Letní příměstské tábory 47 800 18 000 60
23 T4M z.ú. Na Vysoké II 300/22, Praha 5 Podpora a rozvoj kroužků 18 000 18 000 15/akce
24 Šikovné děti, z.s. Průchova 710/49, Praha 5 Kutil Junior - pravidelné kroužky kutilství 49 000 30 000 100
25 Šikovné děti, z.s. Průchova 710/49, Praha 5 Kutil Junior - příměstské řemeslné tábory 49 500 18 000 50 - 60
26 Šikovné děti, z.s. Průchova 710/49, Praha 5 Kutil Junior řemeslné workshopy 47 500 30 000 50 - 100
27 LUDUS MAGNUS, z.s. Stroupežnického 1720/3, P 5 Gymnastické kurzy při školách Praha 5 49 000 25 000 100

28
Taneční studio Light, z.s. Fráni Šrámka 2622/18. P 5

Taneční studio Light již tradičně v kostele  
Nanebevzetí Panny Marie v Neratově

49 000 15 000 40

29
Taneční studio Light, z.s. Fráni Šrámka 2622/18. P 5

Děti a dospívající mládež z Prahy 5 reprezentují 
ČR na plenárním zasedání EU ve 
Štrasburku/Bruselu 2022

49 000 16 000 40

30 SK JSMEINLINE, z.s. Svatoslavova 343/41, Praha 4 Sportovní kurzy inline bruslení při školách P5 49 000 40 000 120

31
DDM hl.m. Prahy/ Stanice přírodovědců 
Praha 5

Karlínské nám. 7, Praha 8
Stanice přírodovědců P 5 - vzdělávací akce pro 
děti a mládež

65 000 30 000 700

32 Junák -středisko Mawadani Praha 5, z. s Šlikova 1317/52, Praha 6 Okrouhlík žije 42 000 42 000 126

33 Junák -středisko Mawadani Praha 5, z. s Šlikova 1317/52, Praha 6 Dřešínské táborové dobrodružství 21 500 21 500 70

34 LUDUS MAGNUS, z.s. Stroupežnického 1720/3, P 5 Letní příměstský sportovní tábor. 49 000 36 000 120
35 Váš volný čas Naplno, z.s. Melicharova 65, Unhošť Příměstské tábory V Remízku 2022 49 000 30 000 100

celkem 686 100

Počet 
dětí

Materiál na překážky, zapůjčení vybavení, vstupné.

21 000

296 000

85 000

281 400

197 000

Sportovní náčiní, odměny, diplomy, medaile a spol. hry.

Vstupné, jízdné, doplňk.prog., výtvar upomín. předměty.

96 000

179 000

30 000

45 000

96 000

410 000

243 500

24 000

Doprava.

252 400

Ubytování a strava.

Ubytování, stravy, pronájem koní a výtvarný materiál.

Nájemné, propagace, mat., pomůcky, prac. stoly, nářadí. 

Pronájem, strava, nářadí, pomůcky a materiál. 178 000

Nájemné.

237 500

42 000

236 000

Doprava a vstupy.

Doprava a vstupy.

Doprava, strava a  vstupy.

2 371 085

Doprava, jízdné, strava, vstupy a spotřební materiál

Doprava.

Potraviny, vstupné, výt. potř., odměny, prov. náklady.

Sportovní a spotř. mat., ceny a odměny, tisk a propagace.

Vstupné, doprava, převoz, pronájem, ceny, mat., vybavení.

N
a

vr
že

no

P
ož

a
da

ve
k 

od
 M
Č

C
el

ko
vý

 
ro

zp
oč

et

Účelově určeno na 

91 000

56 000

Doprava.

Strava, ubytování, pronájem sportovišť a doprava.

Název projektuŽadatelč.

149 000
Sportovní náčiní, občerstvení a odměny.

Drobný mat. na akce,výtv. potřeby, odměny pro děti,  tisk, 
propagace a inzerce.

Keram. hlína, vstupné, výt. potřeby, beletrie, odměny.

Deskové hry, sportovní a outdoorové vybavení, knížky, výtvarné 
potřeby, vzdělávací knížky, pracovní listy a oddílová trička. 16 500

Výukové pomůcky, kancelářské potřeby a nájemné. 167 800
Pomůcky na hudební a kreativní kroužek, nájemné. 62 400

Pronájem bazénu, stravné, pitný režim.

Spotřební materiál, deskové hry a strava.

39 000

Pronájem prostor a sportovišť, strava. 140 000

Pronájem prostor. 170 000

Nábytek, elektrospotřebiče, vybavení kuchyně - klubovna.

390 000

125 000

80 000

121 000

Nářadí, materiál, pomůcky, doprava, propagace. 74 000

Doprava, ubytování, strava, potraviny, drobný a spotřební materiál.

Ubytování a doprava.

Nákup vybavení a pomůcek, organizační zajištění kurzů.

229 000

64 000

Doprava, nářadí, výtvarné a kancelářské potřeby, oprava a nákup 
stanových plachet, ekologické mycí prostředky.



2. Dotační program v oblasti školství na podporu volno časových aktivit d ětí a mládeže z M Č Praha 5 v roce 2022

Adresa
Žadatel žadatele Název projektu

36 Studio K Barrandov, z.s. Högerova 686/6, Praha 5 Letní sportovní soustředění ( Záhorského 886) 20 000 10 500 35

37 ZŠ a MŠ Grafická Grafická 1060/13, Praha 5 Léto v Grafické - příměstský tábor 45 000 10 500 35
38 ZŠ a MŠ Grafická Grafická 1060/13, Praha 5 Divadelní klub 43 000 27 000 15
39 SK YAWARA PRAGUE z.s. Petržílkova 2583/13, P13 Soustředění v Jeseníkách 49 000 20 000 50
40 Dana Ešnerová Lamačova 911, Praha 5 Výtvarné semináře 49 000 3 000 50
41 Společnost Hrůzův mlýn Zahradníčkova 1126/18, P 5 Tábor Zvůle 2022 49 000 19 200 48

42 Taneční studio Andrea z.s. Zoubkova 1231/4, Praha 5 Příměstský tábor - nejen protančený týden 32 000 6 000 20

43 FK Sparta Košíře, z.s. Pod Kotlářkou 98/7, Praha 5
Soustředění mládežnických týmů formou městského 
tábora

23 000 7 500 25

44 lezeM,z.s. náměstí 14. října 802/11, P 5 lezeM -lezecký kroužek 30 100 7 200 24
45 TIB, z.s. Na Hvížďalce 1653/7, Praha 5 Tvořivá informatika 2022 na školách Prahy 5 49 000 30 000 50
46 Nadační fond Harmonie Lázeňská 11, Praha 1 Dětský smyčcový orchestr ( ZŠ a MŠ Kořenského) 49 000 49 000 36
47 Veslařský klub Smíchov Strakonická 1135/2a, Praha 5 Soustředění pro děti a mládež - Týn nad Vltavou. 49 000 30 000 75/akce
48 SDPS Svítání Štefánikova 19, Praha 5 Letní soustředění - Strážné v Krkonoších 49 000 19 200 48
49 Rodinné centrum Smícháček, z.s. Ostrovského 3184, Praha 5 Stanový tábor pro nejmenší děti 2022 Bezdružice 20 000 12 000 30
50 Panthers Praha, z.s. Radlická 1170/61, Praha 5 Příměstský kemp v  ZŠ Rudná, Rudná u Prahy 49 000 18 000 60
51 Junák - středisko Hiawatha Zoubkova 1203/8, Praha 5 Prázdninové dobrodružství na táboře 49 000 16 000 40
52 ZŠ a MŠ Radlická Radlická 115, Praha 5 Lampionový průvod 45 400 20 000 500
53 Mgr. Lenka Takáčová Pod Děvínem 2714/39, P 5 Kultivovaný pohyb-volnočasová aktivita pro děti 40 000 10 000 70
54 Spolek SRDCEVČELE Nová Ves nad Popelkou Podpora činnosti kroužku  při ZŠ waldorfská 22 200 20 000 22
55 Spolek SRDCEVČELE Nová Ves nad Popelkou Příměstský tábor - ZŠ waldorfská 32 200 7 500 25
56 LOKAL BLOK z.s. náměstí 14. října 2173/10 Příměstský tábor -lezecké soustředění pro děti 49 000 48 000 160
57 Přírodní klub Lahovičky, z.s. V Javoříčku 749/6, Praha 5 Já a kůň - letní dětský tábor Lahovičky 80 000 7 500 25
58 Přírodní klub Lahovičky, z.s. V Javoříčku 749/6, Praha 5 Putování s koňmi -letní dětský tábor 49 000 12 000 30
59 Spolek přátel Bezdružic Ostrovského 3184/38a, P 5 Podzimní cyklotábor 2022 20 000 16 000 40
60 Spolek přátel Bezdružic Ostrovského 3184/38a, P 5 Lyžařský výcvik 40 000 20 000 50
61 Spolek přátel Bezdružic Ostrovského 3184/38a, P 5 Letní tábor 30 000 20 000 50
62 ČTU - T,K, Modrý kruh Praha , p.s. U Nikolajky 5, Praha 5 Letní tábor-  zlepšení vybavení podsadových stanů 36 000 20 000 200
63 ČTU - T,K, Modrý kruh Praha , p.s. U Nikolajky 5, Praha 5 Letní tábor -pronájem a vybavení 12 200 12 200 50

celkem 498 300

171 000

36 000

Svatomart. rohlíčky, občerstvení, ohňová show, odměny, prop.

Strava, služby, materiálové náklady.

Molitany, ušití potahů a kapsářů.

49 000

22 775

99 700

Počet 
dětí

50 400

180 000

154 000

12 235

Ubytování, stravování.

Lékárna, pronájem podsadových stanů.

Doprava. 401 000
Doprava.

Cestovné, doprava, spotřební materiál, vybavení na tábor.

Pronájem sedla pro invalidu, udidla, potravinové doplňky -koně.

Doprava. 150 500

Strava, drobné výdaje ( kancelářské potřeby, trička, odměny..). 33 040
Nájem.

161 000

139 000

177 242

  
  

N
a

vr
že

no

  
  

P
ož

a
da

ve
k 

od
 M
Č

C
el

ko
vý

 
ro

zp
oč

et

582 000

130 000

Pronájem tělocvičny, materiál, vstupy (bazén, lázně….). 136 000

Vstupné.

Účelově určeno na 

Pronájem, strava,výtvarné potřeby, sportovní pomůcky, odměny 
účastníkům. 

č.

52 700

80 000

Ubytování pro oddíl ZŠ a MŠ Kořenského.

286 600

Spotřební materiál, strava, vstupné, jízdné, pronájem.

Propagace, startovné, drobné provozní náklady, reklama. 610 000
Včelstvo, lipové přířezy,vosk, olejové barvy, Včelařství I.,II.,III.

Strava,výtvarný mat.,med, vosk,odměny, čistící a hyg. potřeby.

Občerstvení, pitný režim, upomínk. předměty, mat. zajištění.

200 000

52 280

61 000

Ubytování, strava.

Drobný materiál, lezecké pomůcky, vstupné, pronájem.

Stravování trenérů (3 000), pronájem sportovních ploch.

Doprava, nájem, dárky, ceny, trička.

Výtvarný materiál, pronájem prostor.

44 000

90 500

Nájem, licence,3 D pero, roboti Vex Go a doplňky.

401 500

Pronájem,poštovné,kanc. potřeby, diplomy, tel. poplatky.






